
BOSNA I HERCEGOVINA
Federacija Bosne i Hercegovine

Bosansko-podrinjski kanton GoraZde
OPCINA PALE

OPCINSKI NAEELNIK

Broj : 0 I -14 -5 -415-5 I 17

Datum:29.0 I .20 1 8.godine

Na temelju Elana 64. stav (1) tadka b), dlana 70. st. 1 ., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama
("SluZbeni glasnik BiH", broj 39114) i preporuke Komisije za javnu nabavku broj:01-14-5-
415-4117 od 29.01.2018. godine, u postupku javne nabavke ,,Nabavka novog terenskog
vozlla za sluZbu civilne zaitite" Opdinski nadelnik d o n o s i

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia

dlan 1.

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke broj:01-14-5-415-4117 od 29.01.2018.
godine i Ugovor za javnu nabavku "Nabavka novog terenskog vozlla za sluZbu civilne
zaitite", dodjeljuje se ponudadu "Lada Auto'' d.o.o. Banja Ltkaza ponudenu cijenu u iznosu
od22.645,30 KM bez PDV-a, bez popusta, kao najbolje ocjenjenom ponudadu.

Clan 2.

Ugovorni organ 6e protekom roka od l0 dana od dana kada ponudadi budu obavjesteni o
izboru najpovoljnije ponude, ukoliko nema Lalbe, pozvati izabranog ponudada radi
zakljudenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu
nabavku shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u Konkurentskom
zahtjevu za dostavu ponuda.

ilan 4.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici $ury+faq4.cqrn.b4, istovremeno s upudivanjem
ponudadima koji su udestvovali u postupkuiavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona
o javnim nabavkama 

elan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

Obrazloil,enje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:
0l -14-5-41 5 I 17 od 29.12.2017. godine
Javna nabavkaje provedena putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procjenjena vrijednost javne nabavke u gore navedenoj odluci iznosila je 22.649,58 KM bez
PDV-a.


